REPUBLIKA E SHQIPERISE
. KESHILLII })/IINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr.52, dat& 25.09.2024

PER
MIRATIMIN E SHTYRJES SE AFATIT TE LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN:
“KAPANON INDUSTRIAL “ALBACO SHOES” PER AKTIVITET PRODHIMI 1 DHE 2
KAT”, ME VENDNDODHJE Ni AUTOSTRADEN TIRANE-DURRES,
KM 5, KASHAR, BASHKIA TIRANE

Né mbéshtetje t& neneve 27, 28 dhe 40, t& Ligjit Nr. 107, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr. 408, daté 13.05.2015
“Pér miratimin e rregullores sé zhvillimit t& territorit”, i ndryshuar, si dhe Vendimit t¢ Késhillit t&
Ministrave Nr.519, daté 20.09.2017 “Pér pércaktimin e pérbérjes sé¢ Késhillit Kombétar t&
Territorit”, i ndryshuar, me propozim té subjektit zhvillues shoqérisé “Albaco Shoes” sh.a.,
Késhilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes sé afatit t& Lejes sé Ndértimit t& objektit: “Kapanon industrial “Albaco
Shoes” pér aktivitet prodhimi 1 dhe 2 kat”, me vendndodhje n& Autostradén Tirané-Durrés, Km
5, Kashar, Bashkia Tiran&, me subjekt zhvillues shogéring€ “Albaco Shoes™” sh.a, t€ miratuar me
Vendimin e Késhillit Kombétar t& Territorit Nr.20, daté 06.11.2018.

2. Afati i kryerjes sé punimeve sipas kétij Vendimi, do té pasqyrohet né Dokumentin e Lejes s&
Ndértimit, né pérputhje me afatin e pércaktuar né grafikun e punimeve.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit né¢ bashk&punim me Ministrin€ e Infrastrukturés
dhe Energjisé, pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Késhillit Kombétar t& Territorit, Ministri
i Linjés dhe Sekretari i Késhillit Kombgtar t& Territor:




MINISTER I LINJES

MINISTER I I}

Nénshkruar mé daté 37 o/ 2024



